
Uchwała Nr 1947 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 października 2018 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu do 

Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 1 lit. b tiret szóste Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej  (Dz. U. 2018 r., poz. 160) oraz § 46 ust. 1 pkt 17 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z 

dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu powołuje swojego przedstawiciela do Rady 

Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w osobie Andrzeja Dąbrowskiego na 

okres do dnia 15 czerwca 2019 roku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                         

                  Za Senat 

 


